会員継続登録移籍申請書 （他県用）
 　　                               （申請日）平成　　　年　　　月　　　日

スキー連盟会長　殿

在籍加盟団体名 秋田県スキー連盟 　加盟団体番号 ０ ０ ５

地　　域　　名 　地 域 番 号 ０ ０

在籍所属団体名 　所属団体番号 ０

移 籍 者 氏 名 印

移 籍 者 住 所 〒

移籍者連絡先 ℡ Fax

　資　格

　№

　取得年

　下記のとおり の理由により移籍したいので申請します。

記

移籍先加盟団体名 スキー連盟 　加盟団体番号

地　　域　　名 　地 域 番 号

移籍先所属団体名 　所属団体番号

在籍所属団体 在籍加盟団体 受入所属団体 受入加盟団体

承認者 承認者 承認者 承認者

印 印 印 印

承認年月日 承認年月日 承認年月日 承認年月日

※公認資格者は取得年と資格名を記入して下さい。

承　認　覧

移籍者会員登録番号